

Příloha č. 3 - Oceněný soupis víceprací a méněprací I.

| | |
|---------------------------------|-------------------|
| vícepráce dodatek 2 bez DPH | 379 136,74 |
| méněpráce dodatek 2 bez DPH | -145 712,80 |
| Celkem dodatek 2 bez DPH | 233 423,94 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|-----------------------------|
| S: | vícepráce nový jičín 1-2020 |
|----|-----------------------------|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|----------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 13 770,94 |
| 1 | 28329027 | fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou, vrstvu 150g/m2 | m2 | 347,05000 | 39,68 | 13 770,94 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 49 386,00 |
| 2 | 762001 | Montáž pomocné výdřevy do příček 3000 mm, včetně dodávky hranolů KVH 80x120 mm | m3 | 0,56000 | 15 000,00 | 8 400,00 |
| 3 | 762005 | D+M dřevostavby - příčka 80, bez izolace, oplášt., 1x OSB, 1x voděodolná překližka - sprchy | m2 | 10,80000 | 900,00 | 9 720,00 |
| 4 | 762002 | D+M dřevostavby - příčka 100, bez izolace, oplášt., 1x OSB, 1x plaubky - sprchy | m2 | 13,65000 | 1 000,00 | 13 650,00 |
| 5 | 762003 | D+M dřevostavby - příčka 150, vč izolace, oplášt., 1x SDK a 1x plubky včetně dodávky materiálu | m2 | 5,55000 | 1 600,00 | 8 880,00 |
| 6 | 762004 | D+M dřevostavby - příčka 100, vč izolace, oplášt., 1x SDK a 1x plubky včetně dodávky materiálu | m2 | 6,24000 | 1 400,00 | 8 736,00 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 38 000,00 |
| 7 | 766005 | O1 - dřevěné výdejní okno 1200x1500mm izol.dvojs., spodní křídlo výsuvné, s možností zajištění | kus | 2,00000 | 11 500,00 | 23 000,00 |
| 8 | 766006 | T1-dřevěné venkovní dveře ve dřev., stěně 800x2100 s opláštěním palubky | kus | 1,00000 | 15 000,00 | 15 000,00 |

vícepráce celkem

101 156,94

Položkový rozpočet

| | |
|-----------|-------------------------|
| S: | vícepráce 2/2020 Čerták |
| O: | Nový Jičín |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: | 1 | Zemní práce | | | | 24 815,00 |
| 1 | 583336520 | Kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 | t | 39,70000 | 350,00 | 13 895,00 |
| 2 | 122201102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 | m3 | 78,00000 | 140,00 | 10 920,00 |
| Díl: | 2 | Základy,zvláštní zakládání | | | | 8 797,00 |
| 3 | 212572121 | Lože trativodu z kameniva drobného těženého | m3 | 4,77000 | 1 100,00 | 5 247,00 |
| 4 | 212755215 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibiln, bez lože | m | 5,00000 | 150,00 | 750,00 |
| 5 | 631311115 | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | m2 | 0,80000 | 3 500,00 | 2 800,00 |
| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 44 252,00 |
| 6 | 339921132 | Osazování betonových palisád do betonového základu | m | 11,40000 | 3 500,00 | 39 900,00 |
| 7 | 5920001 | palisáda betonová 120x165x1000mm | kus | 64,00000 | 68,00 | 4 352,00 |
| Díl: | 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | 7 168,00 |
| 8 | 954221203R00 | SDK obklad dřevěných trámů, 3str.1x RBI tl 12,5 mm | m | 14,00000 | 512,00 | 7 168,00 |
| Díl: | 711 | Izolace proti vodě | | | | 21 028,00 |
| 9 | 711111001R00 | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena | m2 | 32,00000 | 15,00 | 480,00 |
| 10 | 111631500 | lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg | t | 0,00960 | 40 000,00 | 384,00 |
| 11 | 711191011 | Provedení adhezního můstku na svislé ploše | m2 | 160,00000 | 17,44 | 2 790,40 |
| 12 | 711192101 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti, hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 1 vrstva | m2 | 22,00000 | 132,00 | 2 904,00 |
| 13 | 711191101 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti, hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva | m2 | 82,50000 | 97,60 | 8 052,00 |
| 14 | 711199101 | Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna | m | 140,00000 | 45,84 | 6 417,60 |
| Díl: | 722 | Vnitřní vodovod | | | | 25 733,40 |
| 15 | 722174311R00 | Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 | m | 14,00000 | 240,00 | 3 360,00 |
| 16 | 722174312R00 | Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 | m | 52,00000 | 280,00 | 14 560,00 |
| 17 | 713462111U00 | Izol potrubí skruž PE spona D 20 | m | 14,00000 | 73,10 | 1 023,40 |
| 18 | 713462112U00 | Izol potrubí skruž PE spona D 25 | m | 52,00000 | 75,50 | 3 926,00 |

| | | | | | | |
|-------------|--------------|--------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------------|
| 19 | 71302 | Návleková izolace D 22/tl.20 | m | 14,00000 | 22,00 | 308,00 |
| 20 | 73203 | Návleková izolace D 28/tl.20 | m | 52,00000 | 28,00 | 1 456,00 |
| 21 | 722001 | D+M ISO záslepky na starou přípojku vody | kus | 1,00000 | 1 100,00 | 1 100,00 |
| Díl: | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | 15 103,00 |
| 22 | 766-0009 | T5 - dřevěné venkovní dveře ve dřev.stěně 800x140, půda | kus | 1,00000 | 3 750,00 | 3 750,00 |
| 23 | 55243550R | Lapač střešních splavenin gajgr DN 100 | kus | 4,00000 | 520,00 | 2 080,00 |
| 24 | 766660511 | Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlík | kus | 1,00000 | 1 250,00 | 1 250,00 |
| 25 | 766-0010 | D+M kastlíku kolem potrubí | kus | 7,00000 | 325,00 | 2 275,00 |
| 26 | 766-0011 | Montáž dřevěné konstrukce na upevnění , ohřivačů vody | kus | 2,00000 | 1 750,00 | 3 500,00 |
| 27 | 605120110 | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 | m3 | 0,28100 | 8 000,00 | 2 248,00 |
| Díl: | 781 | Obklady keramické | | | | 42 536,00 |
| 28 | 781497111R00 | Lišta hliníková ukončovacích k obkladům | m | 168,00000 | 100,00 | 16 800,00 |
| 29 | 771574314 | Montáž dlažeb keramických lepených flexi lepidlem | m2 | 19,00000 | 500,00 | 9 500,00 |
| 30 | 569611350 | Dlaždice keramické | m2 | 19,00000 | 450,00 | 8 550,00 |
| 31 | 58582204 | hmota spárovací epoxidová dvousložková,chemicky odolná, šedá | kg | 42,00000 | 183,00 | 7 686,00 |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | | 4 691,00 |
| 32 | 741370002 | Montáž Stropní svítidlo | ks | 3,00000 | 130,00 | 390,00 |
| 33 | 47851 | Stropní svítidlo, 230V, E27, krytí min. IP20 | ks | 3,00000 | 850,00 | 2 550,00 |
| 34 | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3Ax1,5mm2 | m | 30,00000 | 18,00 | 540,00 |
| 35 | 741122611 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 ul | m | 30,00000 | 33,50 | 1 005,00 |
| 36 | 741310031 | Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí ve | ks | 1,00000 | 126,00 | 126,00 |
| 37 | 10.069.961 | Spínač PRAKTIK 3553-06929 B IP44 | ks | 1,00000 | 80,00 | 80,00 |
| Díl: | M21 | ZTI | | | | 62 230,00 |
| 38 | | Klozet kombi Jiko Tigo Varia vč. nádržky a montáže | ks | 7,00 | 4 500,00 | 31 500,00 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|------------------------------------|
| S: | méněpráce nový jičín 2/2020 Čerťák |
|----|------------------------------------|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|----------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------------|
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | -21 772,80 |
| 1 | 766-0001 | D+M montované příčky | m2 | -8,06400 | 2 700,00 | -21 772,80 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | -34 650,00 |
| 2 | 766-0005 | O1 - plastové výdejní okno 1200x1500mm izol.dvojsklo, spodní křídlo výsuvné vzhůru s možností zajištění v obou | kus | -2,00000 | 9 500,00 | -19 000,00 |
| 3 | 767-002 | D+M ocelová uzamykatelná mříž, rozměr 1000x2700 mm + 850x2750 mm | kus | -1,00000 | 12 000,00 | -12 000,00 |
| 4 | 766660172 | Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně | ks | -1,00000 | 650,00 | -650,00 |
| 5 | 766-0002 | <i>T1- typové vnitřní interiérové dveře plné 800x1970 mm</i> | ks | -1,00000 | 3 000,00 | -3 000,00 |
| Díl: 781 | | Dokončovací práce - obklady | | | | -10 920,00 |
| 6 | 781494511 | Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem | m2 | -168,00000 | 65,00 | -10 920,00 |
| Díl: | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | -14 070,00 |
| 7 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | -67,00000 | 110,00 | -7 370,00 |
| 8 | 592174100 | <i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm</i> | ks | -67,00000 | 100,00 | -6 700,00 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | -1 980,00 |
| 9 | 762526110 | Položení podlahy vč.polštářů - dřevěný rošt v m.č.116 | m3 | -13,200 | 150,00 | -1 980,00 |
| Díl: | | Zdravotechnika | | | | -44 360,00 |
| 10 | 725013131R00 | Klozet kombi vč. montáže | ks | -7,00000 | 2 650,00 | -18 550,00 |
| 11 | 725860213R00 | Sifon umyvadlový | ks | -6,00000 | 185,00 | -1 110,00 |
| 12 | 725860213R06 | Sprchový automat na 1 vodu antivandal , tl. 3mm , napájení 12 V vč. Montáže | ks | -2,00000 | 11 000,00 | -22 000,00 |
| 13 | 725860213R06 | sprchové ramínko antivandal - 9l/minvč. montáže | ks | -2,00000 | 1 350,00 | -2 700,00 |
| Díl: | | Elektro | | | | -17 960,00 |
| 14 | | Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových zásuvkových skříněk do 10 kg | ks | -1,00000 | 4 500,00 | -4 500,00 |
| 15 | | ZASUVKOVA SKRIN 2x16A/230V+2x16A/400V /+ | ks | -1,00000 | 5 000,00 | -5 000,00 |
| 16 | | Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré | ks | -4,00000 | 150,00 | -600,00 |

| | | | | | | |
|----|--|-------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 17 | | ZASUVKA KOMPLET 230V, IP44 | ks | -4,00000 | 250,00 | -1 000,00 |
| 18 | | Stropní svítidlo, 230V, E27, krytí min. IP20,44 | ks | -7,00000 | 130,00 | -910,00 |
| 19 | | Stropní svítidlo, 230V, E27, krytí min. IP20 | ks | -7,00000 | 850,00 | -5 950,00 |

celkem méněpráce

-145 712,80